
1 
 

Viking Line Cup - Naisten lopputurnaus Kärkölä 6.4. 2023 

Tervetuloa pelaamaan Viking Line Cupin kauden 2023-2024 naisten harrastesarjan lopputurnausta 

Kärkölän kuntakeskukseen Järvelään, Koskisen Areenalle eli liikuntahalliin. Hallin osoite on Virkatie 

4, Kärkölä. 

Saliin pääsee klo 8.30 ja pelit alkavat klo 9 

Mukana turnauksessa on kaikki kahdeksan kärkijoukkuetta!  

 

SÄÄNTÖMUISTUTUS! 

 

Kaikki turnauksessa pelaavat pelaajat on luetteloitava ja joukkueen jokaisen pelaajan on oltava 

pelannut joukkueessa vähintään yhdessä kauden 2023-2024 osaturnauksessa. Täytättehän 

luettelointinne etukäteen tai viimeistään paikan päällä nettilomakkeella:  

Pelaajaluettelointilomake | Viking Line Cup & Viikkari Biitsi (yhdistysavain.fi) 

Muistattehan, että eräkohtaisesti kentällä saa olla korkeintaan kolme (3) kaudelle 
2023-2024 naisten aluesarjan joukkueisiin rekisteröitynyttä aikuispelaajaa. Sitä 
ylempien sarjatasojen aikuispelaajia ei joukkueessa saa pelata.  
 

Edellytämme ehdotonta rehellisyyttä peluutuksissa ja tarkistamme tarvittaessa pelaajien 

pelioikeuden. 

 

LISÄKSI 

Osanottomaksun 90€ suoritus tarkistetaan pelipaikalla, mikäli maksu ei näy seuran 

tilillä turnaukseen mennessä. Tilinumero on Lappilan Nousu FI49 5204 0820 0079 49. Viestiksi VLC 

lopputurnaus Kärkölä 6.4.2024 ja joukkueen nimi. 

 

Tupakointi ei ole sallittua liikuntahallin piha-alueella. Järjestämme erillisen tupakointipaikan. 

Lopputurnauksessa palvelee, kuten helmikuun osaturnauksessakin, Salpiksen B-tyttöjen kattavasti 

turnausevästä ja herkkuja tarjoava buffetti. Buffetissa käy käteismaksu ja mobilepay. 

Hallilla on (edelleen) rajoitetusti parkkitilaa. Ajo-ohjekartta parkkipaikkamerkintöineen on 

liitteenä. 

 

 

  

https://vikinglinecup.yhdistysavain.fi/yhdistys/pelaajaluettelointilomake/
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PELIJÄRJESTELMÄ 

 

Lopputurnausjoukkueet on jaettu VLC- sääntöjen mukaisesti kahteen alkulohkoon cup-tilaston 

sijoitusten mukaan. Lohkossa 1 pelaavat sijoilla 1,4,5,8 olevat joukkueet ja lohkossa 2 sijoilla 

2,3,6,7 olevat joukkueet. 

Molemmissa lohkoissa pelataan yksinkertainen sarja kahden erän otteluina 25 pisteeseen kahden 

pisteen erolla. Lohkojen kaksi parasta joukkuetta pelaavat ristikkäisottelut, joista voittajat 

menevät mestaruusotteluun ja hävinneet kamppailemaan pronssisista mitaleista. Lohkojen 

kolmoset pelaavat suoraan sijoista 5-6 ja neloset sijoista 7-8. 

 

Ristikkäisottelut ja sijoitusottelut pelataan kahden voittoerän otteluina, kolmas erä 15 

pisteeseen (ei pistekattoa). 

 

OTTELUOHJELMAT JA OHJEELLINEN AIKATAULU 

 

Pelataan kolmella kentällä tunnin protokollalla. Järjestäjä tuomaroi yhdellä kentällä (kenttä C) 

alkulohkoissa. Kaikille joukkueille tulee yksi tuomarivuoro alkusarjan otteluissa. Alkusarjaa 

pelattaessa joukkueella on aina joko peli- tai tuomarivuoro. Huomioikaa, että tuomarivuoronne 

voi olla toisen lohkon pelissä! 

Lisäksi tuomarivuoroja on merkitty joukkueille ristikkäis- ja sijojen 5-8 sijoitusotteluihin. Mikäli 

järjestäjä saa riittävästi tuomareita, voidaan sijoitusottelujen tuomarivuoroja siirtää järjestäjille.  

 

Lohko 1 

Tarmo 

Sunny Volley 

Rautamankelit 

Team Revanssi 

 

klo 9 kenttä A, Rautamankelit – Sunny Volley, tuomari SuVo Girls 

klo 9, kenttä B, Tarmo – Team Revanssi, tuomari VK Meie 

klo 10 kenttä A, Rautamankelit – Tarmo, tuomari Team Revanssi 

klo 11 kenttä A, Team Revanssi – Rautamankelit, tuomari MU-Naiset 

klo 11 kenttä B, Sunny Volley – Tarmo, tuomari Topeno Team 

klo 12 kenttä A, Team Revanssi – Sunny Volley, tuomari Rautamankelit 
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Lohko 2 

MU-Naiset 

SuVo Girls 

Topeno Team 

VK-Meie 

 

klo 9 kenttä C, MU-Naiset – Topeno Team, tuomari järjestäjä  

klo 10 kenttä B, VK Meie – MU-Naiset, tuomari Sunny Volley 

klo 10 kenttä C, Topeno Team – SuVo Girls, tuomari järjestäjä 

klo 11 kenttä C, VK Meie – SuVo Girls, tuomari järjestäjä 

klo 12 kenttä B, SuVo Girls – MU-Naiset, tuomari Tarmo 

klo 12 kenttä C, Topeno Team – VK Meie, tuomari järjestäjä 

 

Ristikkäisottelut, sijat 1-4 

klo 13 kenttä A, L2 2 – L1 1, tuomari järjestäjä 

klo 13 kenttä B, L1 2 – L2 1, tuomari L1 4 

Sijat 5-6 

klo 13 kenttä C, L1 3 – L2 3, tuomari L2 4 

Sijat 7-8 

klo 14 kenttä C, L1 4 – L2 4, tuomari sijat 5-6 häviäjä 

 

PRONSSIOTTELU, ristikkäisottelujen häviäjät 

klo 14 kenttä A, tuomari järjestäjä 

 

MESTARUUSOTTELU, ristikkäisottelujen voittajat 

klo 14 kenttä B, tuomari järjestäjä 

 

PALKINTOJENJAKO 

Välittömästi mitaliotteluiden päätyttyä palkintojenjako 

VALOKUVAUS  

Kaikista joukkueista, jotka kuvauksen haluavat, otetaan valokuvat. Kannustusjoukot voivat myös 

ottaa joukkue- ja pelikuvia ja lähettää ne Viking Line Cupin sivuilla julkaisua varten osoitteeseen 

wellmamorko@gmail.com   

 

Turnausiloa kaikille! 

mailto:wellmamorko@gmail.com

